广东省造纸行业协会
关于组织参加 2018 华南造纸行业水处理新技术研讨会的通知

各造纸及相关单位：

2018 年起，“广州国际水展”与“广东国际水处理技术与设备展览会”合

作统一举办“GD Water 广东水展”，本届水展将于 2018 年 4 月 2-4 日在广州琶

洲保利世贸博览馆隆重开幕。本届水展将扩至 50000 ㎡，是华南区域的最大规模

的水展，参展企业预计超千家，包揽了造纸、电镀、印染、制药等行业的废水处

理企业，为企业搭建“优质、高效、高端的水处理商贸平台”。

根据习近平总书记新时代中国特色社会主义思想和树立生态文明的理念，为

促进广东省造纸行业绿色可持续发展，帮助造纸企业了解当前的环保政策，寻求

更佳的废水治理技术，交流节能减排的新技术和新产品，分享造纸行业废水处理

与回用的最新技术及案例，广东省造纸行业协会联合中国水利企业协会脱盐分

会、上海荷瑞会展有限公司于展会期间（4月 3日上午）举办“2018 华南造纸行

业水处理新技术研讨会”。

现将会议有关事项通知如下：

一、主办及承办单位

主办单位：广东省造纸行业协会

中国水利企业协会脱盐分会

上海荷瑞会展有限公司

承办单位：青岛阿迪埃脱盐中心

二、会议形式

技术交流专场研讨、围绕造纸行业废水处理解决方案、交流技术、分享案例

三、研讨专题

1、造纸行业节水治污技改工作重点；

2、造纸废水处理的新技术和新产品展示；

3、造纸废水膜法回用技术研究；

4、造纸废水中水回用的技术分享；

5、造纸废水处理最佳成功案例分享。

四、会议时间、地点及日程

会议时间：2018 年 4月 3 日 10：00-12：00

会议地点：广州琶洲 保利世贸博览馆

时间 报告人 报告题目

10:00-10:30 陈文松
广东工业大学环境科学与工程

学院副教授
造纸废水治理与回用技术研究进展

10:30-10:50 周庄
南京久盈膜科技有限公司

高级研究员

高抗污染超滤膜设计及在造纸废水

中水回用中的应用

10:50-11:10 孙磊
SISTEMA AZUD,S.A.
博士

阿速德 AZUD 自清洗过滤器在造纸

行业的应用

11:10-11:30 邱晖
杭州天创环境科技股份有限公

司总经理
造纸废水中水回用的技术分享

11:30-11:50 李国添
佛山市碧沃丰生物科技股份有

限公司技术工程师
生物法造纸废水低成本处理技术

11:50-12:10 刘耀中
成都美富特膜科技有限公司

华南总经理
特种膜在造纸行业领域的应用

五、参会代表

1、造纸企业的环保负责人、技术人员；

2、造纸相关的科研机构、大专院校等专家学者；工程咨询公司，涉水、环保技

术/设备供应商，金融机构/风险投资，软件公司等服务机构代表；

3、国内外脱盐行业的企业和工程技术人员、研究人员、水处理设备的供应商及

工程公司的工程设计人员；

4、相关行业组织、新闻机构代表等。

六、注意事项

1、 参观展会和参加会议免费，如需在“2018 华南造纸行业水处理新技术研讨

会”上发言请与协会联系。

2、 凭协会通知回执或短信到现场办理手续可通过协会专门通道进入展馆，并

可获得免费午餐券、精美礼品和展会会刊各一份。

七、联系方式

联系人：陈竹、谢明、雷桦

电话：020-81360396 传真：020-81365179

邮箱：gdpaper.msc@163.com

八、回执

单位

姓名 职务 手机 传真 邮箱

回执请于 3 月 29 日前发回协会邮箱

广东省造纸行业协会

二零一八年三月十三日

mailto:gdpaper.msc@163.com